Statuit itaque Sanctitas Sua, ut tribus continuis diebus, qui Dominicam Pentecostes futuri anni MCMXXII præcedent, in Urbe habeantur publicæ ad Deum preces pro Fidei Catholicæ dilatatione; simulque Christifidelibus per opportunas conciones Missionum Sacrarum opus et graves earum necessitates explicentur.

Dominica vero Pentecostes Sanctitas Sua in Patriarchali Basilica Vaticana Missam Sollemnem celebrabit, atque inter Missarum Sollemnia Homiliam ad populum Ipse habebit de Catholicæ Fidei propagatione. Edixit præterea Sanctitas Sua ut de hisce omnibus tempestive totius Orbis Catholici Ordinarii edocerentur, eisdemque desiderium eiusdem Sanctitatis Suae panderetur, ut, simili ratione, pro temporum locorumve circumstantiis triduana exercitia pro Sacris Missionibus, in ecclesiis cathedralibus, paræcialibus, nec non dignioribus aliis ecclesiis singularum diœcesum vel Missionum instituantur.

Quem in finem Sanctitas Sua benigne concedere dignata est Indulgentiam 500 dierum singulis supplicationis diebus lucrandam, nec non Indulgentiam Plenariam in die sollemnis commemorationis, sub consuetis conditionibus. Quas Indulgentias animabus in purgatorio degentibus applicabiles S. S. pariter declaravit.

Concessit insuper Summus Pontifex ut singuli Ordinarii, vel per se vel per sacerdotem sibi benevisum, Papalem Benedictionem impertire possint, in ecclesiis in quibus, ut supra, supplicationes fient.

Optatis SSmi Domini plene respondebunt Ordinarii si litteras dederint pastorales, quibus populis sibi commissis gravissimas Missionum causas explicant, et officium, quo fideles tenentur, Deum et Virginem SSmam precandi pro Fidei propagatione, sacrasque missiones adiuvandi pro viribus.

Itaque, dum per præsentès litteras Summi Pontificis iussa et desideria Tecum communico, Deum ex corde rogo ut diutissime Te sospitem incolumemque servet.

Ex Aedibus huius Sacræ Congregationis, die festo S. Francisci Xaverii anno MCMXXI.

Amplitudinis Tuæ

Addictissimus servus

G. M. CARD. VAN ROSSUM,

*Præfectus.*

† P. FUMASONI-BIONDI, Arch. Diocletan.,  
*Secretarius.*

## ACTES ADMINISTRATIFS

### OFFICES NOUVEAUX

La *S. C. des Rites*, par décret du 26 octobre 1921 publié aux *Acta Apostolicæ Sedis* du 23 novembre 1921, a inséré dans le calendrier liturgique de l'Église universelle les fêtes suivantes :

1° *Le dimanche dans l'octave de l'Épiphanie* : Office de la *Ste-Famille*, sous le rite double majeur ;

2° *Le 24 mars* : Office de *Saint Gabriel, archange*, sous le rite double majeur ;